

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Oprava LC 047 Pod Jinřichovou Horou 624

KSO:
Mřsto: k.ř. Nemanice, p.p.ř. 1211/6

Zadavatel:
Lesy řeskř republiky, s.p.

Uchazeř:
RPT stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznřmka:

CC-CZ:
Datum: 30.1.2025

Iř:
DIř:

Iř: 3858651
DIř: CZ03858651

Iř:
DIř:

Iř:
DIř:

Cena bez DPH		135 794,04	
DPH řkladnř snřřenř	Zřklad danř	Sazba danř	Vřše danř
	135 794,04	21,00%	28 516,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	164 310,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razřtko

Datum a podpis:

Razřtko

Objednavatel

Uchazeř

Datum a podpis:

Razřtko

Datum a podpis:

Razřtko

6.2.2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Oprava LC 047 Pod Jinřichovou Horou 624

Místo: k.ú. Nemanice, p.p.č. 1211/6

Datum: 30.1.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: RPT stavby s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 794,04

HSV - Práce a dodávky HSV

135 794,04

1 - Zemní práce

22 308,00

5 - Komunikace pozemní

103 600,00

998 - Přesun hmot

9 886,04

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC 047 Pod Jinřichovou Horou 624

Místo:

k.ú. Nemanice, p.p.č. 1211/6

Datum: 30.1.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

RPT stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

135 794,04

D HSV Práce a dodávky HSV

135 794,04

D 1 Zemní práce

22 308,00

8	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuťnění bez živíčního pojiva	m2	440,000	24,00	10 560,00
VV					440,000		

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	12,000	195,00	2 340,00
VV							
					"úprava HS pro odvedení vody"		
					9,0*1,5*0,75		
					10,125		
					"zemní svodnice v HS"		
					1,875		
					5,0*0,75*0,5		
					12,000		
					Součet		

2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	42,00	504,00
3	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťněných silnic a dálnic	m3	12,000	82,00	984,00
10	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhuťněním	m2	440,000	18,00	7 920,00
VV					440,000		

D 5 Komunikace pozemní

103 600,00

4	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	80,000	140,00	11 200,00
VV							
					"jednotlivě výtluky"		
					80,000		

6	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	440,000	75,00	33 000,00
VV							
					"štěrkodrt' fr. 0/22 mm"		
					440,000		

5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	440,000	135,00	59 400,00
VV							
					"štěrkodrt' fr. 0/63 mm"		
					440,000		

D 998 Přesun hmot

9 886,04

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	167,560	59,00	9 886,04
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------